Taquaritinga, 08 de dezembro de 2020.

Ofício nº 488/2020
Ref.: Requerimento nº 208/2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador CIDO BOLIVAR apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo,

para que, por meio do setor competente, encaminhe a este vereador, em tempo hábil, as

seguintes informações a respeito de um lote localizado no cruzamento entre a Rua Domingos

Morano e Rua Isolina da Cruz Oliveira:

1. Este imóvel pertence à municipalidade?

2. Quem é o proprietário deste lote?

3. Qual a atual situação de registro deste imóvel?

4. Há algum projeto aprovando a doação deste lote?

5. Há alguma ação de usucapião deste imóvel?

6. Qual o nome do engenheiro responsável pelo acompanhamento do projeto?

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 07 de dezembro de 2020.

José Roberto Girotto
Presidente

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal de
Taquaritinga-SP